[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	                     РЕШЕНИЕ

	№228                                                                                    г. Усть-Кут
«25» ноября  2014 г.

	Об установлении минимальной  стоимости движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования

В соответствии со статьями 15, 17, частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь статьей 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Установить минимальную стоимость движимого имущества, либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования в размере 40000 (сорок тысяч) рублей. Указанное ограничение не распространяется на акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале  хозяйственного общества или товарищества.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

	Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

В.П. Сенин

	Председатель

Думы Усть-Кутского

муниципального образования

А.И. Красноштанов